
693310-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693310-2024 - Rezultat

Franţa – Servicii de consultanţă în domeniul ingineriei şi al construcţiilor – MARCHE D’
ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa Mon Logis 10800 Saint 
Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire MERMOZ 10600 La chapelle Saint 
Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
OJ S 222/2024 14/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: SA D'HLM MON LOGIS
E-mail: servicejuridique@mon-logis.fr
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa Mon 
Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire MERMOZ 
10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Descriere: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa 
Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Identificatorul procedurii: 33d413ef-0f91-4269-933c-7524fa97e99b
Identificator intern: 9904
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71310000 Servicii de consultanţă în domeniul ingineriei şi al 
construcţiilor

Locul de executare
Țara: Franţa
Oriunde în țara respectivă

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 300 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/693310-2024
mailto:servicejuridique@mon-logis.fr


693310-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Titlu: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa Mon 
Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire MERMOZ 
10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Descriere: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 au 13 villa 
Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES Voltaire 
MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS
Identificator intern: MARCHE D’ASSISTANCE GENERALE A LA MAITRISE D’OUVRAGE 8 
au 13 villa Mon Logis 10800 Saint Julien les Villas 11 Gustave MASSON 10000 TROYES 
Voltaire MERMOZ 10600 La chapelle Saint Luc REHABILITATION DE 680 LOGEMENTS

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71310000 
Servicii de consultanţă în domeniul ingineriei şi al construcţiilor

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Aube (FRF22)
Țara: Franţa

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: - La méthodologie proposée (Le candidat devra fournir une note sommaire sur les 
propositions innovantes et adaptées à l’objet du marché. Le candidat pourra envisager d’
intégrer une démarche de développement durable dans son projet). Le pouvoir adjudicateur 
attachera une importance à une méthodologie propre au site concerné (opération de 
réhabilitation, recherche de gain thermique et de performance énergétique) (30 points = note 
sur 5 coefficient 6) - Critère d’organisation Le candidat devra fournir les éléments liés à l’
organisation avec le détail et le planning prévisionnel proposé. (Planification, respect des 
délais, contrôle interne, communication, délais des livrables…) (20 points = note sur 5 
coefficient 4) - Moyens humains et matériel affectés au marché : Organisation des ressources 
et des compétences professionnelles du personnel pour répondre aux prestations, 
qualification sur la base des CV/ habilitation/certification. Le soumissionnaire présentera les 
expériences professionnelles liées à l'exécution du présent marché pour des prestations 
analogues, par rapport aux compétences attendues. Connaissances dans les montages 
complexes, droit de la commande publique et compétence rédactionnelle attendue. (20 Points 
= note sur 5 coefficient 4) - Références : Le pouvoir adjudicateur analysera ce critère sur la 
base des éléments produits par le candidat dans son mémoire technique et les prestations 
déjà réalisées pour son compte pourront être utilisées. Le candidat pourra démontrer dans ce 
critère son expérience en accompagnement des maîtres d’ouvrages et mettre en avant sa 
connaissance dans la réhabilitation de bâtiments/logements. Une présentation illustrée de 
projets similaires dans le domaine sur les 5 dernières années sera valorisée. (30 points = note 
sur 5 coefficient 6)

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ordinea importanței
Număr legat de criteriul de atribuire: 1

Aspecte tehnice



693310-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: SA D'HLM MON LOGIS
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Recours conforme aux prescriptions du 
code
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: SA 
D'HLM MON LOGIS
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: SA D'HLM MON LOGIS

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 206 730,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: PROJET
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 9906
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 206 730,00 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu se știe încă
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 9906
Data încheierii contractului: 05/06/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 4

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: SA D'HLM MON LOGIS
Număr de înregistrare: 56288129200022
Departament: AUBE
Adresă poștală: 44 Avenue Gallieni
Localitate: SAINTE SAVINE
Cod poștal: 10300
Subdiviziunea țării (NUTS): Aube (FRF22)



693310-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Țara: Franţa
Punct de contact: Service juridique
E-mail: servicejuridique@mon-logis.fr
Telefon: 0325810810
Adresa de internet: https://www.mon-logis.fr
Punctul final de schimb de informații (URL): www.marchessecurises.fr
Profilul achizitorului: https://www.marches-securises.fr/
Alte puncte de contact: 
Cod poștal: 51000
Punct de contact: SERVICE JURIDIQUE
E-mail: nbennacer@mon-logis.fr
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: PROJET
Număr de înregistrare: 49445024000044
Localitate: REIMS
Cod poștal: 51100
Subdiviziunea țării (NUTS): Marne (FRF23)
Țara: Franţa
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0000
Denumire oficială: Publications Office of the European Union
Număr de înregistrare: PUBL
Localitate: Luxembourg
Cod poștal: 2417
Subdiviziunea țării (NUTS): Luxembourg (LU000)
Țara: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adresa de internet: https://op.europa.eu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 546948d2-baa5-4ce9-8da8-f6c234c527a4  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 13/11/2024 10:07:43 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză

mailto:servicejuridique@mon-logis.fr
https://www.mon-logis.fr
http://www.marchessecurises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:nbennacer@mon-logis.fr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


693310-2024 Page 5/5

Numărul de publicare al anunțului: 693310-2024
Numărul ediției JO S: 222/2024
Data publicării: 14/11/2024


